

הדיכוי העתיק בעולם

שאתד מביטוייו המרכזיים הוא הקלון החברתי.

אבל ליבת הנוק רחבה יותר ור" לונטית לחברה כולה. קיום הזנות מהווה חסם מתמיד בפני שוויון מגדרי. הוא ממשיג את המיניות הנשית כמצרך זול במיוחד, שכ" רוך בקלון באופן בל יינתק. בער" לם שיש בו זנות, תפישת המיניות מונחלת מראש באופן שפועל נגד האינטרסים של כלל הנשים. בער" לם כזה, לעולם לא יהיה די בגור" מות המתקדמות שנועדו להגן על נשים מפני אלימות מינית והט" רדה מינית, המותחות קו דמיוני בין נשים בזנות לבין "נשים הגר" נות". בעולם שיש בו זנות תתקיים תמיד הטרדה מינית.

כאשר כל כך הרבה מוטל על הכף, הבחירה האישית לע" סוק בזנות, גם עם היא כנה ושלי" מה, צריכה להיות בעדיפות מש" נית. המשפט מטיל סייגים והגי" בלות על הבחירות של כל אחד ואחת בחברה, ואין לפטור דווקא את הזנות, המזיקה כל כך, מה" סדרה כזאת — גם אם יש נשים העוסקות בזנות מבחירה והמתנ" גדות לאיסור על קיומה. יש לק" וות כי המהלך החקיקתי לקידום חוק ישראלי ברוח המודל השודי והצרפתי יצלח סוף־סוף, וכי יש" ראל תרשום בקרוב הצלחה במא" בק בתופעה, הגורמת נוק עמוק כל כך לנשים רבות כל כך.

פרופ' אלמוג נמנית עם סגל הפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה

בשוודיה, בנורווגיה, באיסלנד וב" צפון אירלנד, הם חיוניים, משום שהזנות היא תופעה הכרוכה בנ" זק קשה לחברה כולה. הנוק כבד עד כדי כך, שיש בו כדי לגבור על הרצון והבחירה הכנים של נשים מסוימות לעסוק בזנות, ועל האינ" טרס שלהן בהמשך קיומה במס" גרת החוק.

לנוק שהזנות גורמת יש ממדים רבים. מעבר לנוקים הסור" בייקטיביים (כאב רגשי, חשיפה לסיכונים בריאותיים ולאלי" מות פיות ומילולית), שמופ" עיהם ודרגתם תלויים בנסיבות אישיות, העיסוק בזנות כרוך בנ" זק אובייקטיבי — מס כבד של קלון חברתי המוטל על כל אשה בזנות. החברה הבנתה את הזנות ככרוכה בקלון, שמשמעותו פגי" עה עמוקה ובלתי הפיכה בכבוד. הניסיון שנצבר בעולם מעיד כי מיסוד הזנות אינו מוביל להתפור" גגות הקלון החברתי, אלא דווקא להעצמתו. באוסטרליה, שבה הז" נות והפעילות הנלווית לה הן חוקיות, מתנהל מאבק פמיניסטי אינטנסיבי תחת הכותרת "הדיכוי העתיק בעולם" — משחק מלים המתייחס לגישה התומכת בזנות, הרואה בה את "המקצוע העתיק בעולם".

לאמיתו של דבר, זנות אינה עיסוק, מקצוע או ערוץ לגיטי" מי לעריכת עסקאות בין מוכרות שירותי מין לקוני שירותי מין. זנות היא בראש ובראשונה נוק,

צפוי, החוק האוסר על רכישת שירותי מין, שאושר בשבוע שעבר בפ" רלמנט הצרפתי, מלווה בפולמוס ציבורי סועה. חלק מהמ" חאות נגד החוק החדש — המטיל קנסות כבדים על המורשעים בר" כישת שירותי מין והמחייב אותם להשתתף בשיעורי הדרכה שבהם ייחשפו לנוקי הזנות — שייכות לסוגת הקוואק הנגול. הן מגי" עות מבעלי אינטרסים כלכליים כבדים, שהצליחו עד כה לגרוף רווחים עצומים וקלים בזכות הסר" בלנות המשפטית והציבורית לתר" פעת הזנות.

לצד זאת ניכרת מחאה בקרב ציבור העוסקות בזנות (לשם הנוחות אשתמש בלשון נקבה; מאמר זה מתייחס גם לנערים וגברים בזנות). הטענה המרכזית שלהן היא שהחוק החדש פוגע בזכויות האדם, באוטונומיה האישית ובחופש העיסוק. אין להקל ראש בטענות אלה. מובן שעמדת העוסקות בזנות רלוונ" טית וחשובה. גם אם מחקרים מעידים כי נשים רבות בזנות הן קטינות או שהחלו לעסוק בזנות כקטינות, או שהן קורבנות של התמכרות לסמים והתעללות מינית, אין לבטל את העובדה שנשים לא מעטות מתארות את הבחירה שלהן בזנות כחופשית ואת חווייתן בזנות כחיובית.

ובכל זאת, חוקים כמו זה שאושר בצרפת, ולפניה, בין היתר,